
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 507 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 20 de junho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2024 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2024 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2024 .............................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2024 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2024 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2024 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2024 .............................. 2 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2024 
CONTRATO Nº 88/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CONTRATADA:  J. O. S. DE OLIVEIRA EIRELI 

INSCRITA SOB O CNPJ Nº 22.414.195/0001- 59. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO REDE 

ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA 

URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE 

CACHOEIRINHA – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 59/2024 

VALOR TOTAL: R$ 59.670,00 (cinquenta e nove reais 

seiscentos e setenta reais).  

DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 20 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 

2024. 

   

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Paulo Macedo Damacena  

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2024 
CONTRATO Nº 87/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CONTRATADA:  BK PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 

– ME (BEKAO & BANDA ALEGRIA DE DEUS QUE 

CONTAGIA), INSCRITA NO CNPJ SOB N° 

36.725.230/0001-65. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “BEKÃO & 

BANDA”, DESTINADA A APRESENTAÇÃO DE SHOW 

MUSICAL EM COMEMORAÇÃO AO PADROEIRO SÃO 

JOÃO BATISTA, NO MUNICÍPIO DE 

CACHOEIRINHA/TO, NO DIA 24 DE JUNHO DE 2024.   

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO N° 18/2024 

VALOR TOTAL: R$ 25.350,00 (vinte e cinco mil trezentos 

e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 20 de junho de 2024 até 25 de julho de 2024. 

 

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Paulo Macedo Damacena  

Prefeito Municipal 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2024 
CONTRATO Nº 85/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CONTRATADA:  M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, 

INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 19.784.619/0001-62. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 

de locação de estrutura (locação de palco 12x08m, serviços de 

sistema de sonorização PA 24, serviços de locação de grupo 

gerador).   

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE 

LICITAÇÃO N° 58/2024 

VALOR TOTAL: R$20.700,00 (vinte mil e setecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2024 até 19 de agosto de 2024. 

 

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Paulo Macedo Damacena  

Prefeito Municipal 

 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2024 
CONTRATO Nº 89/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊCIA SOCIAL 

CONTRATADA: M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, 

INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 19.784.619/0001-62. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 

de locação de estrutura (locação de tablado, serviços de 

sistema de sonorização PA 16 locação de sistema de 

iluminação) para o evento de festa junina com público serviço 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20507.docx%23_Toc169817040
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20507.docx%23_Toc169817044


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 507 

quinta-feira, 20 de junho de 2024  Página 2/2 

de convivência fortalecimento de vínculos (SCFV) no 

município de Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 55/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 20 de junho de 2024 até 20 de julho de 2024. 

 

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Angela Susana Neves de Araújo Macedo 

 Gestora Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2024 
 

CONTRATO Nº 86/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊCIA SOCIAL 

CONTRATADA:  S R CONSTRUTORA E LOCADORA 

DE VEICULOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 

48.309.692/0001-80. 

OBJETO: Contratação do artista “LUAN PEGAÇÃO”, 

destinada a apresentação de Show Musical no evento de festa 

junina com público serviço de convivência fortalecimento de 

vínculos (SCFV) no município de Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO N° 17/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 20 de junho de 2024 até 20 de julho de 2024 

   

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Angela Susana Neves de Araújo Macedo 

 Gestora Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2024 
CONTRATO Nº 84/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊCIA SOCIAL 

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI-

ME, inscrita no CNPJ nº 13.604.686/0001-71. 

OBJETO: Contratação de empresa para ornamentação para o 

evento de festa junina com público serviço de convivência 

fortalecimento de vínculos (SCFV) no município de 

Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 57/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2024 até 28 de junho de 2024. 

 

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Angela Susana Neves de Araújo Macedo 

 Gestora Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2024 
CONTRATO Nº 82/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊCIA SOCIAL 

CONTRATADA: VALMIR GOMES MARINHO 

43377548149, CNPJ nº 20.493.674/0001-82. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

de locação de tendas, destinados atender o Fundo Municipal 

de Assistência Social de Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 56/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 

2024. 

 

 Cachoeirinha, 20 de junho de 2024.  

 

Angela Susana Neves de Araújo Macedo 

 Gestora Municipal 

 

  

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 507 


		2024-06-20T23:05:13-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




